
Zarządzenie Nr VIl/188/20 15
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 9 października 2015 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu procedury Budżetu Obywatelskiego Miasta Lubartów na
2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j. Oz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 4 zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Lubartów stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały
Nr IX/51/15 Rady Miasta Lubartów z dnia 21 lipca 2015 r. w sprawie przeprowadzania na terenie
Gminy Miasto Lubartów konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego, jako części
budżetu miasta, zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam harmonogram działań w celu wydzielenia części budżetu miasta jako Budżetu
Obywatelskiego:

1) spotkanie informacyjne z mieszkańcami miasta w dniu 19 października 2015r. o godz. 16:00
w siedzibie Lubartowskiego Ośrodka Kultury ul. Rynek II 1 w Lubartowie.

2) zgłaszanie przez mieszkańców na specjalnych formularzach z listami poparcia, propozycji
projektów do realizacji od dnia 26 października 2015r. do dnia 27 listopada 2015r.

§ 2

Pozostałe etapy harmonogramu obejmujące:

1) weryfikację i opiniowanie propozycji projektów przez Urząd Miasta Lubartów,
2) głosowanie mieszkańców nad propozycjami projektów,
3) ogłoszenie projektów wybranych do realizacji,
4) realizację projektów,
5) ogłoszenie sprawozdania z realizacji Budżetu Obywatelskiego w danym roku

zostaną określone odrębnym Zarządzeniem.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta oraz Naczelnikowi Wydziału
Organizacyj nego.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


